
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 76800043

Data
publicarii 20.12.22

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 4.201,68 RON - 4.201,68 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE PRELUNGITOR 4P 5M+INTR BUC 25 84.03 lei 2,100.84 lei
PRELUNGITOR 6P 10M BUC 5 105.04 lei 525.21 lei PRIZA SIMPLA ST BUC 30 6.72 lei 201.68 lei
COMUTATOR ST BUC 20 8.40 lei 168.07 lei TUB FL 18W BUC 50 6.72 lei 336.13 lei TUB FL 36W
BUC 50 7.56 lei 378.15 lei DROSER 18W BUC 4 21.01 lei 84.03 lei DROSER 36W BUC 13 21.01
lei 273.11 lei BEC LED 9W BUC 20 6.72 lei 134.45 lei
